ЮРИНСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	19 августа 2022 г.
	№
	40/131

О заключении договора аренды транспортного средства (с экипажем)
в период подготовки и проведения  выборов депутатов Собрания депутатов городского поселения Юрино Юринского муниципального района Республики Марий Эл

В соответствии со статьей 58 Закона Республики Марий Эл
от 2 декабря 2008 г. № 70-З «О выборах в органы местного самоуправления в Республике Марий Эл», сметой расходов средств местного бюджета на подготовку и проведение дополнительных выборов депутатов Собрания депутатов городского  поселения Юрино Юринского муниципального района Республики Марий Эл, утвержденной постановлением Юринской рйонной территориальной избирательной комиссией от 24 июня 2022 г. № 28/87,  Юринская районная территориальная избирательная комиссия постановляет:

1.Заключить договор аренды транспортного средства (с экипажем)
в период подготовки и проведения выборов депутатов Собрания депутатов городского поселения Юрино Юринского муниципального района Республики Марий Эл с гр. Мосуновым Сергеем Васильевичем.

2.Оплату произвести в соответствии с утвержденной сметой после подписания сторонами акта приема-передачи транспортного средства
(с экипажем).

2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на председателя Юринской районной территориальной избирательной комиссии А.С. Яковлеву.
	Председатель

 Юринской районной территориальной избирательной комиссии

	А.С. Яковлева

	Секретарь

 Юринской районной территориальной избирательной комиссии

	Е.В. Петрова